様式第１号（第２条関係）
年　　月　　日

　みやき町長　　様

申請者　住所
団体等名称
代表者氏名
電話番号

みやき町キャラクター着ぐるみ使用許可申請書

	[bookmark: _GoBack]使用期間
	　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　　：

	使用場所

	借用予定
	　　年　　月　　日（　）　　　：　　　ごろ

	返却予定
	　年　　月　　日（　）　　　：　　　ごろ

	使用目的

	担当者連絡先
	所属：
氏名：
連絡先：

	着ぐるみ「みやっきー」一式

　みやき町キャラクター着ぐるみを下記のとおり使用したいので申請します。なお、着ぐるみの保管および返却については責任をもって行います。

記